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 آل استار 
ستارگان ام ال اس یک – رئال مادرید یک؛ در 

پنالتی 2 – 4 به سود رئال

اسکوربورد

 سوپرجام آلمان
دورتموند – بایرن مونیخ
 دوستانه باشگاهی

لورکوزن – سلتاویگو
هوفنهایم – بولونیا

کریستال پالاس – شالکه
لایپزیگ – استوک سیتی

وردربرمن – والنسیا
سوانسی – سامپدوریا

ساراگوسا – لوانته
لاکرونیا – وست برومویچ

لیورپول – بیلبائو
تاتنهام – یوونتوس

 لوشامپیونا
پاری سن ژرمن – امن

متز – گینگام
لیون – استراسبورگ

ترویس – رن
مون پلیه – کن

سن اتین – نیس

برنامه

تنها دقایقی بعد از اعلام آغاز فروش رســمی پیراهن شــماره 
»10« نیمار، هواداران این تیم جلوی فروشــگاه بزرگ ورزشگاه 
پارک دوپرنس و دیگر فروشگاه های معتبر صف های طولانی برای 
خرید پیراهن بازیکن جدید خود شــکل دادند.  بر اساس گزارش  
نشــریه  دیلی اکسپرس  انگلیس، باشــگاه پاری سن ژرمن قیمت 
فروش هر پیراهن نیمار را 112 پوند در  نظر گرفته  که برای این که 
رقمی که بابت خرید این ســتاره برزیلی هزینه کرده را دوباره به 

دست بیاورد، باید یک میلیون و 700 هزار عدد پیراهن بفروشد. 

عکس نوشت

صعود میلان به پلی آف اروپا
تیم میلان موفق شــد با نتیجه 2- صفر در ورزشگاه 
سن سیرو از سد کرایووا عبور کرده و به مرحله پلی آف 
لیگ اروپا صعود کند.   روســونری که در دیدار رفت با 
تک گل رودریگز یک- صفر پیروز شده بود، در دیدار 
برگشــت و در جو فوق العاده ورزشــگاهی که شاهد 
حضور ۶۵,۷۶۳ تماشــاگر بود، رکــورد جدیدی در 
این رقابت ها ثبت کرد و به پیروزی 2- صفر دســت 
یافت و در مجموع با نتیجه ۳- صفر راهی دور بعد شد. 
 روسونری در مرحله بعد به مصاف اسکندیا از مقدونیه 

خواهد رفت. 

نگرانی زیدان از وضعیت شاگردانش 
سرمربی تیم فوتبال رئال مادرید از این که تیمش در 
تور آمریکا عملکرد خوبی نداشــت، ابراز نگرانی کرده 
است. زیدان در این باره گفت: »احساس خوبی ندارم. 
نقاط قوتی وجود داشت اما حس کلی ام خوب نیست. 
نمی توانیم از این نتایج راضی باشیم. به نظرم مشکل 

تیم کلی است و در جزییات نیست.«

خبر

بایرن مونیــخ  و  دورتموند امشــب در ورزشــگاه 
ســیگنال ایدونا پارک برای برگزاری ســوپرکاپ 
آلمان به مصــاف یکدیگر می روند.  این 2 تیم بــرای دومین بار 
پیاپی برگزارکننده ســوپرکاپ فوتبال آلمان هستند. بایرن مونیخ 
ســال گذشــته در ســوپرکاپ پیش از فصل با نتیجه 2  - صفر 
دورتموند را شکســت داد. در مجموع بایرن و دورتموند ۵ بار در 
سوپر کاپ آلمان مقابل هم قرار گرفته اند که حاصل آن ۳ برد برای 
زردپوشــان و 2 برد برای باواریایی ها بوده است. امشب آنچلوتی 
می خواهد بــا گرفتن جام، خاطرات بــد بازی های پیش فصل  را 
از ذهــن هواداران پاک کند، در آن ســوی میدان بوش تازه وارد 
هم انگیزه و اشــتیاق بسیاری برای بردن اولین جامش در آلمان 
دارد.  همین 2 عامل کافیســت تا امشــب دیدار جذابی را شاهد 
باشــیم. شــاگردان آنچلوتی در اردوی پیش فصل خود عملکرد 
ناامید کننده ای داشتند و آنچلوتی به خوبی می داند که در آستانه 
شــروع فصل جدید بوندس لیگا، فتح سوپرکاپ بهترین راه برای 

کم کردن فشــار و انتقادات خواهد بــود. بایرن مونیخ در آخرین 
دیــدار پیش فصل خود مقابل ناپولی با نتیجه 2 - صفر شکســت 
خورد تا شــاگردان آنچلوتی در دیدار مقابل تیم های ایتالیایی در 
باخــت هت تریک کنند.  پیش از این بایــرن با نتیجه 4- صفر و 
2- صفر به میلان و اینتر هم باخته بود . باواریایی ها در تور ناموفق 
پیش فصل خود مقابل آرســنال و لیورپول هم بازنده بودند و تنها 

در دیدار مقابل چلسی طعم پیروزی را چشیدند.  در مجموع آن ها 
در ۶ بازی 1۵ بار دروازه شان باز شد و تنها ۳ گل به ثمر رساندند 
که عملکردی ناامید کننده برای مونیخی ها محسوب می شود. حالا 
بایرنی ها با این شــرایط نامطلوب به اولین ایستگاه خود در فصل 
جدید رســیده اند و شکست و ناکامی در فتح اولین جام می تواند 
شــرایط را برای کارلتو سخت تر از قبل کند. مسلما بایرن امشب 
مقابل تیم با انگیزه دورتموند و هواداران پرشور این تیم کار آسانی 
نخواهد داشت. تیاگو و خامس رودریگز غایبان سرشناس بایرنی ها 
در بازی امشــب هستند و در سوی مقابل امره مور، اریک دورم و 
آندره شورله نمی توانند زردپوشان را در سوپرکاپ همراهی کنند.    
پیتر بوش، ســرمربی دورتموند در آســتانه بازی حساس تیمش 
می گوید: »منتظر دیوار زرد و 80 هزار هوادار در وست فالن هستم. 
 مــا می خواهیم قهرمان ســوپرکاپ شــویم.  در اوج آمادگی مان 
نیستیم اما سعی می کنیم تا به صد درصد آمادگی مان برسیم.  در 

مسیر درستی حرکت می کنیم و من خوشحالم. «

فـــــرارازبحـــران! نبرد تکراری بایرن و دورتموند در سوپرکاپ

چالش های حق پخش تلویزیونی فوتبال
مسئله حق پخش تلویزیونی در حالی دوباره بر سر زبان ها افتاده که تناقضات زیادی 
در اظهارات مقامات مســئول در این  زمینه دیده می شــود.  پرداخت حق پخش 
تلویزیونی برای مسابقات فوتبال در چند سال اخیر همواره از موضوعات سر زبان 
مدیران باشگاه ها بوده اســت.  روز دوشنبه )9 مرداد( اعضای کمیسیون فرهنگی 
مجلس شورای اسلامی با اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال و مسئولان وزارت 
ورزش و جوانان و روســای باشگاه های استقلال و پرسپولیس با محوریت بررسی 
مسئله پخش تلویزیونی مسابقات فوتبال جلسه ای برگزار کردند.  طبق اظهارات 
علی مطهری نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، در راستای برنامه ششم توسعه 
که در آن تاکید شــده، وزارت ورزش و جوانان و صداوســیما باید راهکار اجرای 
رفع مسئله پخش تلویزیونی مسابقات فوتبال را تبیین کنند.  نمایندگان مجلس 
در این نشســت به درآمدهای بالای تبلیغاتی صدا و سیما و همچنین فدراسیون 
فوتبال از پخش مستقیم مسابقات اشاره و البته تصریح کرده بودند میزان درآمد 
صداوسیما بیشتر از طرف مقابل است.  از طرفی بر اساس مصاحبه  فاطمه ذوالقدر 
نماینده مردم تهران، مسئولان صدا و سیما اعتقاد دارند به دلیل کمبود اعتبارات و 
تامین منابع مالی نمی توانند حق پخش تلویزیونی مسابقات فوتبال را بپردازند و در 
این بین مسئولان باشگاه های ورزشی نیز بر ضرورت رفع این موضوع تا ۳1 آگوست 
تاکید داشتند تا برای شرکت در مسابقات با مشکل مواجه نشوند.  در سال 1۳80 
موضوع تعیین تکلیف در خصوص حق پخش تلویزیونی مسابقات فوتبال به مجمع 
تشخیص مصلحت نظام ارسال شده بود و طبق نظر مجمع، حق پخش مسابقات 
باید از ســوی صداوسیما به وزارت ورزش و جوانان پرداخت می شد.  جالب این که 
مسئولان وزارت ورزش و جوانان در جلسه ای که در مجلس داشتند، عنوان کرده 
بودند که اگر رسانه ملی حق پخش مسابقات را پرداخت نمی کند، آن ها به دریافت 
درآمد حاصله از تبلیغاتی که در فواصل هر ست یا نیمه مسابقات پخش می شود 
نیز راضی هستند.  اما  به تازگی مطلب جالب توجهی از سوی پایگاه مدیر کل امور 
مجلس سازمان صداوسیما اعلام شده است.  حسن گروسی مدیر کل امور مجلس 
ســازمان صداوسیما در مورد درآمد حاصل از پخش آگهی های تبلیغاتی حین و 
قبل از مسابقات ورزشی و دیگر برنامه های رادیو و تلویزیونی اظهار کرده که طبق 
قانون تمام عواید از تبلیغات مستقیما به خزانه دولت واریز می شود و صدا و سیما 
در چگونگی استفاده از آن دخالتی ندارد! او همچنین عنوان کرده  که در سال های 
گذشته در رابطه با موضوع پخش تلویزیونی اختلاف نظری بین مجلس و شورای 
نگهبان وجود داشت که موضوع برای تعیین تکلیف به مجمع تشخیص مصلحت 
نظام ارســال شد و مجمع نیز نظر شــورای نگهبان را تایید کرد و بر این   اساس 
هرگونه پرداخت به عنوان حق پخش به فدراســیون فوتبال یا باشگاه های ورزشی 
مغایر قانون اساســی شناخته شد.    گروسی در   ادامه تاکید کرده که براساس نظر 
شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام، هرگونه پرداخت به فدراسیون ها 
باید از محل بودجه های دولتی تامین شود و اگر در گذشته، صداوسیما برای حل 
مشــکل فدراسیون فوتبال با AFC مساعدتی کرده از ردیف بودجه این سازمان 
نبوده، بلکه بر اساس کمک مالی دولت وقت به سازمان انجام شده است.  بنابراین، 
از آن جا که ســازمان صداوسیما دستگاه حاکمیتی است، از نظر قانون محاسبات 
عمومی اجازه پرداخت هیچ گونه وجهی را از محل اعتبارات مصوب قانونی اش به 
بخش خصوصی ندارد.  پس از این اظهارات ســوال اساسی این است که آیا دولت 
خبر ندارد که پول تبلیغات تلویزیونی به خزانه واریز می شــود؟ و اگر می داند چرا 
از سازمان صدا و سیما خواسته  درآمد حاصله از تبلیغاتی که در فواصل هر ست یا 
نیمه مسابقات پخش می شود را به این وزارتخانه واریز کنند؟ شاید عدم شفافیت 
در حوزه های گوناگون فوتبال و البته گردش مالی بسیار زیاد این ورزش که درصد 
بالایی از آن از جیب بیت المال خرج می شــود، باعث شــده که این همه تناقض 
دیده شود.  باید منتظر ماند و دید که این کلاف سر در گم در نهایت چه سرنوشتی 

پیدا می کند.  
منبع: تسنیم

یادداشت روز

نیمار به پاری سن ژرمن پیوست؛ غیرممکنی که با پول ممکن شد

در  ســیتی زن ها  رکوردشکنی 
تقویت خــط دفاع تیمشــان، 
احتمالات مربــوط به رکوردشــکنی رئال در 
جــذب کیلیان امباپــه و هرچه عــدد و رقم 
هیجان انگیز تا این جــای فصل نقل و انتقالات 
شــنیده بودید، فرامــوش کنید! فوق ســتاره 
برزیلی پیشین بارسلونا با 222 میلیون یورو به 
پاری سن ژرمن پیوست تا رکورد نقل و انتقالات 
تاریخ فوتبال شکســته شود.  رکورد گران ترین 
انتقال تاریخ فوتبال تا پیش از این به پل پوگبا 
تعلق داشت که تابستان گذشته با 10۵ میلیون 
یورو از یوونتوس به منچستریونایتد ملحق شد.  
اما نیمار حالا رســما بازیکن پاری ســن ژرمن 
است و این ستاره 2۵ ساله قراردادی ۵ ساله با 
این تیم به امضا رساند.  بعد از 4 فصل درخشان 
در نوکمــپ و تشــکیل یک مثلــث هجومی 
خارق العاده در  کنار مســی و سوارس، ملقب به 
MSN، حالا او بارســا را ترک خواهد کرد تا 
بتواند در پاری سن ژرمن چهره جدیدی از خود 
نشان دهد و شاید از زیر سایه مسی خارج شود.  

 حقوق دریافتی 
طبق این قرارداد، دســتمزد هفتگی نیمار در 

پاری ســن ژرمن ۵1۵ هزار پوند خواهد بود.  
نیمار پس از محاســبه و کاهــش مالیات، 8. 
2۶ میلیون پوند )۳0 میلیون یورو( از پاری سن 
ژرمــن حقوق می گیرد که پــس از رونالدو و 
مســی، در اروپا به ســومین بازیکن پردرآمد 
تبدیل شده اســت.  بدین ترتیب او ۵1۵ هزار 
پوند در هر هفتــه، ۷۳۵۷1 پوند در هر روز، 
۳0۶۵ پونــد در هــر ســاعت و ۵1 پوند در 
هر دقیقه حقوق می گیــرد که رقمی نجومی 

محسوب می شود. 
 آمار در بارسا

نیمار 2۵ ساله که در سال 201۳ از سانتوس به 
بارسلونا پیوست، در 18۶ بازی موفق شد 10۵ 
بــار برای این تیم گلزنی کند و با آن ها فاتح 2 
لالیگا، یک لیگ قهرمانان، ۳ کوپا دل ری، یک 
جام باشگاه های جهان و یک سوپرجام اسپانیا 
شــود.  نیمار همچنین موفق شده در ۷۷ بازی 
که با پیراهن تیم ملــی برزیل انجام داده، ۵2 

بار گلزنی کند.  
 عاشق جاه طلبی های پاری سن ژرمن شدم

ستاره برزیلی نسبت به تیم جدیدش احساس 
خوبــی دارد.  او پس از انجام ایــن انتقال به 

خبرنگاران گفت: »از این که به پاری سن ژرمن 
پیوستم، خیلی خوشحالم.  از زمان حضورم در 
فوتبال اروپا تیم پاریسی یکی از جاه طلب ترین 
باشگاه ها بوده .  بزرگ ترین مبارزه و انگیزه من 
در تیم جدید، کمک به باشــگاه برای رسیدن 
به اهداف مورد نظر هواداران به حساب می آید. 
 عاشق جاه طلبی و شور و انرژی پاری سن ژرمن 
شدم.  پس از 4 فصل حضور در اروپا احساس 
می کنــم آماده یک مبارزه جدید هســتم.  از 
امــروز، هر کاری برای کمک به هم تیمی هایم 
انجام می دهم تا تیم را به موفقیت برســانم و 

باعث خوشحالی هواداران شوم. «
 خداحافظی از هواداران و هم تیمی ها

زندگی یک ورزشــکار با چالش هایی ساخته 
شده  که برخی به ما تحمیل می شوند و برخی 
دیگر ثمره تصمیمات ماســت که چراغ دوران 
حرفه ای ما را روشــن نگــه می دارند که قوی 
اما کوتاه مدت هســتند.  بارسلونا فراتر از یک 
چالش بود.  ایــن رویای کودکی بود که پیش 
از این با این ســتاره ها در بــازی کامپیوتری 

بازی می کرد.  این افتخــار را دارم که در کنار 
لیونــل مســی، بزرگ ترین ورزشــکاری که 
تا کنون دیــده ام و اطمینان دارم تا زمانی که 
زنده هســتم، مشــابه اش را هم نخواهم دید، 
بازی کردم.  با لیونل مســی و لوئیز ســوارس 
مثلثی را شکل دادیم که تاریخ ساز شد.  ما هر 
چیزی که یک ورزشــکار می تواند فتح کند را 
فتح کردیم.  لحظات فراموش نشدنی را با شما 
تجربه کردم! به عنوان یک ورزشــکار اما نیاز 
به چالش دارم و برای دومین بار در زندگی ام 
با پــدرم مخالفت کردم.  پدر، مــن نظر تو را 
درک می کنم و به آن احتــرام می گذارم، اما 
تصمیم خودم را گرفته ام.  از تو می خواهم که 
همانند همیشــه از من حمایت کنی.   بارسلونا 
و کاتالونیا همیشــه در قلب من خواهد ماند، 
اما نیاز به چالش جدید دارم.  تصمیم سختی 
است، اما با پختگی 2۵  سالگی ام این تصمیم 
را گرفتــم.  از بارســلونا و هوادارانش به خاطر 
پاری ســن ژرمن من دارم  همه چیز متشکرم.   

می آیم، در پناه خداوند باشیم.  

فـروپـاشـی 
MSN مثـلـث

یوفا اسامی نامزدهای بهترین بازیکنان لیگ قهرمانان 
اروپــا در فصل 1۷-201۶ را برای هر پســت اعلام 
کرد.  مطابق انتظار لوس بلانکوس بیشــترین نماینده 
را دارد.  بهتریــن بازیکنان روز 24  آگوســت معرفی 
خواهند شــد.  به گزارش   سایت رسمی یوفا، بهترین 
دروازه بان، مدافع، هافبک و مهاجم فصل 1۷-  201۶  
لیگ قهرمانان اروپا در روز پنج شــنبه 24 آگوست )2 
شهریور( در موناکو مشخص خواهند شد.   رئال مادرید 
با داشــتن ۶ بازیکن از 12 بازیکن ممکن، بیشترین 

نماینده را در اختیار دارد. 
نامزدهــای بهترین بازیکنان در هر پســت، 

بر اساس حروف الفبای انگلیسی 
دروازه بان: جان لوئیجــی بوفون )یوونتوس( - مانوئل 

نویر )بایرن مونیخ( - یان اوبلاک )اتلتیکو مادرید(
مدافــع: لئونــاردو بونوچی )یوونتــوس - میلان( – 

مارسلو )رئال مادرید( - سرخیو راموس )رئال مادرید(
هافبک: کاسمــیرو  )رئـــــال مادرید( - تونی کروس 

 )رئال مادرید( - لوکا مودریچ )رئال مادرید(
مهاجم: پائولو دیبالا  )یوونتوس( - لیونل مسی )بارسلونا( 

- کریستیانو رونالدو )رئال مادرید(
نحوه انتخاب نامزدها چگونه بوده است؟

ســرمربیان ۳2 تیم حاضر در لیگ قهرمانان ســال 
گذشــته به همــراه ۵۵ خبرنگار برگزیــده از طرف 
گروه ESM )رســانه ورزش اروپا(، در هر پســت ۳ 
بازیکــن مورد نظر خود را مشــخص کردند.  به اولین 
انتخــاب ۵ امتیاز، دومین انتخاب ۳ امتیاز و انتخاب 
ســوم یک امتیاز تعلــق می گیرد.  در نهایت لیســت 
کوتاهی متشــکل از 12 بازیکن به عنــوان نامزدهای 

 نهایی بهترین بازیکنان لیگ قهرمانان اروپا در فصل
1۷-  201۶ مشخص شد.  لازم به ذکر است سرمربیان 

حق نداشتند بازیکنان تیم خود را انتخاب کنند. 
3 نامزد بهترین بازیکن لیگ اروپا 

یوفا اســامی ۳ نامزد نهایی دریافــت جایزه بهترین 
بازیکن فصل گذشــته لیگ اروپــا را هم اعلام کرد.  
برنــده ایــن جایــزه روز 2۵ آگوســت در مراســم 
قرعه کشــی مرحله گروهی لیگ اروپا فصل 2018- 
201۷ اعــلام می شــود.  این نامزدها براســاس رای 
مربیــان 48 تیم حاضــر در مرحلــه گروهی لیگ 
اروپــای فصل گذشــته و ۵۵  ژورنالیســت اروپایی 
انتخــاب شــدند.   اســامی نامزدهــا بدیــن      شــرح 
)منچســتریونایتد(،  ایبراهیموویــچ   زلاتان  اســت: 
پــل  و  مخیتاریان )منچســتریونایتد(  هنریــک 
پوگبا )منچســتریونایتد(.  این ۳ بازیکن نقش بزرگی 
در قهرمانی فصل گذشــته منچستریونایتد در لیگ 
اروپــا ایفا کردند.  زلاتان موفق شــد در این رقابت ها 
۵ گل بزنــد و 4 پاس گل بدهــد، مخیتاریان موفق 
به زدن ۶ گل شــد و پوگبا هم توانست ۳ گل به ثمر 

برساند و یک پاس گل بدهد.  

معرفی برترین های لیگ قهرمانان و لیگ اروپا

رئالبیشتریننمایندهرادارد

حضور امباپه در رئال مشروط به جدایی بیل
 رئال مادرید از ابتدای تابســتان به دنبال جذب کیلیان امباپه است و چند روز قبل پس 
از این که امباپه درخواســت جدایی از موناکو را داد، این انتقال جدی تر از پیش شــده 
اســت.  حال روزنامه مارکا، نزدیک به باشگاه رئال مادرید مدعی شد که تنها در صورتی 
امباپه راهی رئال مادرید خواهد شد که گرت بیل جمع سپیدپوشان را ترک کند.  زیدان 
معتقد اســت که در صورت حضــور هم زمان امباپه و بی بی ســی، مدیریت زمان بازی 
کردن بازیکنان دشــوار می شــود و از همین رو نمی خواهد حواشی گریبان گیر تیمش 
شــوند و تنها در  صورتی برای امباپه اقدام خواهند کرد که گرت بیل رئال را ترک کند.   
مصدومیت های متعدد بیل و غیبت های او در طول فصل، رئالی ها را نسبت به او ناامید 

و همین موضوع او را به درهای خروجی باشگاه نزدیک کرده است. 

بیلد: دورتموند انتظار خروج دمبله را دارد
با انتقال رکوردشکن نیمار به پاری سن ژرمن، حالا بارسلونا سریعا در پی به خدمت گیری 
جانشــینی برای وی است.  به گزارش بیلد، علی رغم صحبت های پیتر بوش درخصوص 
عــدم نگرانی برای جدایی دمبله، مســئولان دورتموند انتظار دارنــد تا عثمان دمبله، 
وینگر 20   ساله فرانسوی این تیم را ترک کند.  گفته می شود دورتموند مطمئن است که 
دمبله، نخســتین بازیکن تاریخ بوندس لیگا خواهد بود که رقم انتقال او ۳ رقمی خواهد 
بود و انتظار می رود تا بارســلونا با پیشنهادی 100 میلیون یورویی به سراغ دمبله بیاید.    
اکیپ و موندو  دپورتیوو نیز مدعی هستند که دمبله هدف شماره یک بارسلونا در نقل و 

انتقالات است و آن ها علاقه زیادی به جذب این وینگر تکنیکی دارند.  


